Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F7003A0B09A48DC672AA9668394D47

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• PORTARIA 008 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

• PORTARIA Nº 009/2021.

• PORTARIA 007 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F7003A0B09A48DC672AA9668394D47

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
Praça do Mercado s/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017.
www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com
CNPJ: 63.086.367/0001-90

1

PORTARIA 008 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO do
Senhor FRANCIVALDO NUNES
BONFIM para o Cargo de
Assessor Legislativo da Câmara
Municipal de Central e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação vigente.

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR, para o Cargo de Assessor Legislativo da Câmara Municipal
de Central, o Senhor FRANCIVALDO NUNES BONFIM, brasileiro, maior, portador
de RG nº 761962751 SSP/BA e CPF nº 709.215.715-34.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

Gabinete da Presidência, 01 de fevereiro de 2021.

Roberto Carlos de Araújo Cunha

Presidente.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

075039DF549A69160871C1EEEBAEDDCF

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central
Portaria

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE94E1C9B27B6315AE12011777C16DF6

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Central
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, torna público que
irá realizar, às 09:00 horas do dia 16 de Fevereiro de 2021, nas dependências da Câmara
Municipal, situada à Praça do Mercado, s/n, Centro, Central, PREGÃO PRESENCIAL
para contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível. Critério de
Julgamento: Menor Preço Global. O inteiro teor do Edital e seus anexos, poderam ser
solicitados através do e-mail: camaramunicipaldecentral@gmail.com ou na sede da
câmara no endereço acima mencionado no horário 09:00 a 13:00 Hrs.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96B90C1CBE3AF423E2E55387CFC6B26D

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Central

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Central
Portaria

ESTADO DA IIAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
Praça do Meftado s/n Cen!ro Ce!lilli-Bahoa. CEP 44940-000 fone 74 36551017.

:~~~~=~~Lil!: <t·mai cama18100~k!ecenltal@gma~.com

PORTARIA N° 007, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

"Dispõe sobre a constituição da
Comissão que terá como atribuição
analisar os levantamentos e
demonstrativos elaborados pela
Comissão de Transmissão de
Governo e sobre eles emitir relatório
conclusivo".

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, e de acordo com o que estabelece o Artigo 1° e 2°, inciso

11, da Resolução TCM no 131112012.

CONSTITUI E NOMEIA

Art. 1°- Fica constituída a Comissão de Transmissão de Governo incumbida

de analisar os levantamentos e demonstrativos elaborados pela Comissão de

Transmissão de Governo e sobre eles emitir relatório conclusivo.

Art. 2° - Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão que terá

como atribuição analisar os levantamentos e demonstrativos elaborados pela

Comissão de Transmissão de Governo e sobre eles emitir relatório conclusivo. \

Sr. Ruy Porto Rocha - Coordenador;

Sr. Loandro Reis Mota - Membro;

Sr. Jardel Sobral Borges - Membro.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F7003A0B09A48DC672AA9668394D47

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Central

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
PTaça do Mercado sln CentroCe<ltral- Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017
www qnoentraLballl!Nlrasj oro br e-mal camafill!ll.IIÍCipaeoontral@gmail.axn
CHPJ: 63.086.367/0001-90

Art. a• Revogam-se as disposições em contrário,

Roberto Carlos de Araújo Cunha
Presidente

BIÊNIO 2021-2022

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F7003A0B09A48DC672AA9668394D47

		2021-04-29T12:26:42-0300